
1/5 Dodatek č.1 ke Smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití informačního systému GINIS Standard SSL, jeho další obnově a rozvoji 

Číslo smlouvy Objednatele: 2019/VVaOŽÚ/000293/SML  

Číslo smlouvy Zhotovitele: GOVAP000THV9  

 
Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití informačního systému 
GINIS Standard SSL, jeho další obnově a rozvoji 
 
 
SMLUVNÍ STRANY: 
 
město Frýdlant nad Ostravicí   
Náměstí 3, Frýdlant nad Ostravicí, PSČ: 739 11  
Zastoupené RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou města   
IČO:  00296651   
DIČ:  CZ00296651 (je plátce DPH)   
Peněžní ústav:  Komerční banka, a.s., pobočka Frýdek-Místek   
Číslo účtu:  1322781/0100 
 _____________________________________   
(dále též „Objednatel“) 
   
 
 
GORDIC spol. s r.o. 
Jihlava, Erbenova 2108/4, PSČ: 58601 
zastoupená Ing. Jaromírem Řezáčem, jednatelem a generálním ředitelem 
IČO: 47903783 
DIČ: CZ47903783 
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu:  19-4650950217/0100 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 9313 
 _____________________________________   
(dále též „Zhotovitel“) 
  
 

I. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je doplnění a změna Smlouvy o komplexní podpoře provozu a užití 
informačního systému GINIS Standard SSL, jeho další obnově a rozvoji ze dne 18.12.2019 (dále 
též „Smlouva“) takto: 
 
 

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření počtu softwarových částí počítačového systému 
GINIS Standard SSL. Specifikace tohoto rozšíření je uvedena v příloze č. 1 bod a) tohoto 
Dodatku č. 1 (dále označován jako "Dodatek"). 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že příloha č. 1 Smlouvy bude aktualizována o rozšíření 
softwarových částí, které bylo Objednateli dodáno na základě faktury č. 2020300050 ze dne 
14.1.2020 a faktury č. 2021302145 ze dne 27.5.2021. Specifikace tohoto rozšíření je 
uvedena v příloze č. 1 bod b) Dodatku. 

3. Celkový počet softwarových částí počítačového systému GINIS Standard SSL po rozšíření 
dle odst. 1) a 2) tohoto článku včetně cenové specifikace je uveden v příloze č. 2 Dodatku  
a plně nahrazuje přílohu č. 1 Smlouvy.   



2/5 Dodatek č.1 ke Smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití informačního systému GINIS Standard SSL, jeho další obnově a rozvoji

4. Objednatel uhradí cenu za rozšíření dle odst. 1) Dodatku a přílohy č. 1 Dodatku na základě
faktury vystavené Zhotovitelem na podkladě potvrzeného dodacího listu. Cena za rozšíření
dle odst.

5. Článek 5.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:
„Cena za udržování Produktů systému GINIS Standard (dále též „Udržovací poplatek“) je
stanovena dohodou Smluvních stran v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb.,
v platném znění a činí (na dobu jednoho kalendářního roku)

Zhotovitel k výše uvedené ceně připočítá sazbu DPH ve výši podle platné legislativy ke dni
zdanitelného plnění za Produkty nebo Služby podle ustanovení této Smlouvy.

Zaplacením Udržovacího poplatku vzniká Objednateli právo na čerpání výkonů a služeb
specifikovaných v odstavci 4.2 Smlouvy v příslušném období.

V případě rozšíření Systému o další produkty zhotovitele či v případě rozšíření počtu licencí
k již dodaným Produktům se smluvní strany zavazují uzavřít dodatek Smlouvy, jímž bude
příloha č. 1 rozšířena o nabývaný produkt či licenci a Udržovací poplatek zvýšen o
z prodejní ceny nabývaného produktu či licence.“

II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 a Příloha č. 2 Dodatku.

3. Zhotovitel prohlašuje, že cenové kalkulace uvedené v tomto Dodatku, resp. v jeho příloze
(Příloha č. 1 – Specifikace rozšíření APV), považuje za obchodní tajemství podle § 504 zákona
č. 89/2012 Sb. občanský zákoník. Ostatní informace uvedené v tomto Dodatku nepovažuje za
informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k
informacím a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku, což stvrzují
svými podpisy.

5. Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy.

6. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
Objednatel a dva Zhotovitel. Toto ustanovení neplatí v případě, že bude Dodatek podepsán
elektronickým způsobem.

7. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.
Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv



3/5 Dodatek č.1 ke Smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití informačního systému GINIS Standard SSL, jeho další obnově a rozvoji 

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), není-li 
stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona  
o registru smluv. 
Objednatel tento Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv). 
 

8. Plnění předmětu tohoto Dodatku před účinností tohoto Dodatku se považuje za plnění podle 
tohoto Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto Dodatkem. 
 

9. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Frýdlantu nad 
Ostravicí na své schůzi konané dne 11.07.2022 usnesením č.93/3.2. 
 
 
 

 
Za Objednatele  
 _____________________________________  
Datum: 
Místo:  Frýdlant nad Ostravicí  
 
 
 
 
 _____________________________________   
RNDr. Helena Pešatová 
starostka města 
 
 
 
Za Zhotovitele  
 _____________________________________   
Datum:  
Místo:   Jihlava 
 
 
 
 
 _____________________________________  
Ing. Jaromír Řezáč 
jednatel  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
  

Ing. Jan 
Dvořák

2022.07.14 
14:48:37 
+02'00'

RNDr. Helena 
Pešatová

Digitálně podepsal 
RNDr. Helena Pešatová 
Datum: 2022.08.01 
09:33:48 +02'00'



4/5 Dodatek č.1 ke Smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití informačního systému GINIS Standard SSL, jeho další obnově a rozvoji

Příloha č. 1 – Specifikace rozšíření APV

a)

b)



5/5 Dodatek č.1 ke Smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití informačního systému GINIS Standard SSL, jeho další obnově a rozvoji 

Příloha č. 2 - Přehled specifikací produktů systému GINIS Standard přecházejících na 
nabyvatele. 

 
 

 
 

POL PPOL Popis
Počet 
licencí

1011 101 GFE - klient T 1
1051 009 AIB server 1
1051 104 AIB ISZR 1
1100 303 ADM rozšíření jádra - ISZR 1
1100 310 rozšíření - zveřejňování 1
1100 311 rozšíření - anonymizace 1
1110 003 ADM server - do 150.000 dok./rok 1
1110 101 ADM klient T 1
1110 111 AKC klient T 1
1110 313 rozšíření - el.podpis, čas.razítko 1
1120 101 ADK klient T 1
1700 302 SSL rozšíření - workflow 1
1700 309 SSL rozšíření - dílčí termíny 1
1710 005 USU server - neomezená 1
1710 213 USU multilicence do 150 klientů 1
1720 003 POD server - do 50.000 dok./rok 1
1720 009 ePOD server 1
1720 101 POD klient T 2
1720 101 POD klient T 2020 1
1720 111 TPD klient T 1
1722 101 MAS klient T 1
1723 002 DKS konverzní server Microsoft Office 1
1723 302 DKS - rozšíření napojení na validátor PDF 1
1730 003 VYP server - do 50.000 dok./rok 1
1730 101 VYP klient T 2
1731 002 POS server - zdr. licence do 10 000 zásilek/rok 1
1732 002 PDZ server - zdr. licence do 10 000 zásilek/rok 1
1750 101 VED klient T 1
1780 003 SPI server - do 150.000 dok./rok. 1
1780 009 eSPI server 1
1780 101 SPI klient T 2
1781 001 ESR server - do 25.000 dok./rok 2021 1
1781 101 ESR klient T 2021 1
1792 005 RAK server - do 90.000 záznamů/rok 1
1792 101 RAK klient T 1
1811 001 XSSL licence XRG VITA 1
1811 001 XSSL licence XRG radary VERA 1
1830 001 XFIL licence XRG CzechPoint 1
1830 201 XFIL 1 uživatel 1
1833 001 XGIN licence XRG VITA 1
1833 001 XGIN licence XRG radary VERA 1
1835 001 XRG ISDS 1
1836 002 XRG RŽP 1
1840 006 ZUD server - neomezená 1
1840 101 ADU klient T 1


